РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРЕПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«15» декабря   2021 года                                                          № 43/84
О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
В соответствии с п.11 ст.3 6-ФЗ от 07.02.2011 г. «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов РФ и муниципальных образований» Совет депутатов Креповского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Передать полномочие по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых, из бюджета поселения в бюджет Урюпинского муниципального района Волгоградской области.
2. Совету депутатов Креповского сельского поселения заключить соглашение с Урюпинской районной Думой о передаче Креповского сельского поселения Урюпинского муниципального района полномочие по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
3. Для обеспечения выполнения передаваемых полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля включить в бюджет сумму 25600 рублей 00 копеек затрат на обеспечение осуществления полномочий по финансовому контролю бюджета в 2022 году.

Глава Креповского
сельского поселения                                                                 А.П. Щелконогов